泰兴市科学技术协会
泰科协〔2011〕22号

关于召开泰兴市企业科协自主创新工作交流会的通知
一区四园，各乡镇（街道）科协，各有关企业科协及企业：
为了进一步提升我市企业自主创新工作的能力和水平，加快创新型城市的建设步伐。经研究，定于5月25日下午3:00在市人大三楼会议室召开全市企业科协及相关企业自主创新工作交流会，时间半天，出席会议的对象为相关企业科协秘书长及相关企业分管科技工作负责人，请各与会人员准时参加。

附：参加会议单位名单

二○一一年五月十九日

附：

参加会议单位名单

1、江苏中丹集团科协                  黄珍宏

2、江苏蓝韵凯泰医疗设备有限公司科协  刘  军

3、泰兴市华骋灯塑有限公司科协            梅存宏
4、江苏宏大特种钢机械厂              张济章

5、江苏奥喜化工有限公司科协          唐宝富

6、泰兴市锦鸡染料有限公司科协        王国民

7、泰兴市滨江污水处理总厂科协        生晨光

8、泰兴卡万塔沿江热电有限公司科协    严  武

9、新浦化学工业(泰兴)有限公司科协    钱东升

10、江苏中铭医药化工有限公司科协     孙世宝

11、江苏瑞和化肥有限公司科协         陈为群

12、泰兴市兴安精细化工有限公司科协   沈光明

13、江苏凯力克钴业股份有限公司科协   刘胜君

14、江苏泰兴凤灵乐器有限公司科协     李瑞林

15、江苏黑松林粘合剂厂科协           胡  宏

16、泰兴市东方实业公司科协           钱克强

17、泰兴市华诚机电制造有限公司科协     孙新民

18、江苏省泰星减速机厂(集团)科协     顾卫红

19、江苏泰宇减速机有限公司科协       鲁继东

20、江苏星晨星汽车附件有限公司科协   张  毅
21、江苏省国盛稀土有限公司科协       彭新林

22、江苏苏东化工机械有限公司科协     丁宏明

23、泰兴市航联电连接器有限公司科协   李竹法

24、江苏省泰兴冶炼厂科协             刘后传

25、江苏泰隆减速机股份有限公司科协   陈冬红

26、泰兴市工具厂科协                 陆裕霞

27、江苏永昇空调有限公司科协         石滨泉

28、江苏源丰建筑安装有限公司科协     陈建华

29、江苏泰兴市圣达铜业有限公司科协   曹玖霞

30、江苏鼎圣集团公司科协             徐  斌

31、泰兴市永志电子器件厂科协         葛  忠

32、江苏塑光工程塑料有限公司科协     宋金泉

33、江苏济川医药集团科协             吴兴成

34、泰兴市航天电连接器厂科协         戴中华

35、江苏晟辉炉业有限公司科协         高春阳

36、江苏华尔康药业有限公司科协       于金龙

PAGE